
PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija: 

Vidaus reikalų ministerija 
 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė paslaugų plėtra integruotų 
teritorijų vystymo programų tikslinėse teritorijose “  

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR): 

65,59 

Projektų atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos veiklos: 1. Daugiafunkcinės socialinės infrastruktūros, skirtos neformaliam 
ugdymui, sveikai gyvensenai ir laisvalaikiui, sukūrimas formuojant 
naujus miestų traukos centrus ar stiprinant esamus, įskaitant 
apleistos infrastruktūros konvertavimą; 
2. Apleistos infrastruktūros ir teritorijos konversija sukuriant naują 
daugiafunkcinę infrastruktūrą, skatinančią verslumą, sveiką 
gyvenseną, neformalaus ugdymo, ikimokyklinio ugdymo 
prieinamumą, kultūrinę veiklą ir vietos gyventojų 
bendruomeniškumą.  



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: Vilniaus miesto ir Klaipėdos miesto savivaldybių administracijos. 

Priemonės 

finansavimo forma: 

Negrąžinamoji subsidija 

Priemonės 

suderinamumas su 

kitomis 

priemonėmis: 

Kadangi priemonė įgyvendinama per Integruotas teritorijų vystymo 
programas, ji turės būti suderinta su kitų ministerijų priemonėmis. 
Priemonių suderinamumas laike užtikrinamas derinant Integruotas 
teritorijų vystymo programas su sektorinėmis ministerijomis. Integruotų 
teritorijų vystymo programų numatoma patvirtinimo data bus derinama 
su priemonės įgyvendinimo pradžia. 

Siekiami rezultatai: Priemonės veiklomis bus pritraukta papildomų materialinių investicijų į 
tikslines teritorijas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis ar prioritetinis (palikti vieną) projektų 

atrankos kriterijus 

Nustatymas 

Projektų atrankos 

kriterijaus 

pavadinimas: 

Projektas turi būti pripažintas valstybei svarbiu ekonominiu projektu. 

Projektų atrankos 

kriterijaus 

vertinimo aspektai 

ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, vertinama, ar projekto 
pareiškėjas, projekto veiklos, investicijų dydis atitinka Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2012 m. rugsėjo 5 d. nutarime Nr. 1095 „Dėl projekto „Klaipėdos 
miesto baseinas (50 m) su sveikatingumo centru“ pripažinimo valstybei svarbiu 
ekonominiu projektu“ ar Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 18 d. 
nutarime Nr. 549 „Dėl Daugiafunkcio Lazdynų sveikatinimo centro Vilniuje projekto 
pripažinimo valstybei svarbiu ekonominiu projektu“ pateiktą informaciją apie 
projekto vykdytoją, jam pavestas įgyvendinti veiklas, investicijų dydį. 
Šis kriterijus taikomas tik tam projektui, kuris įgyvendinamas pagal priemonės 
finansuotiną veiklą „Daugiafunkcinės socialinės infrastruktūros, skirtos neformaliam 
ugdymui, sveikai gyvensenai ir laisvalaikiui, sukūrimas formuojant naujus miestų 
traukos centrus ar stiprinant esamus, įskaitant apleistos infrastruktūros 
konvertavimą“. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Nustatymas 

Projektų atrankos 
kriterijaus 
pavadinimas: 

Projektas turi atitikti regiono plėtros planą, patvirtintą regiono plėtros 
tarybos sprendimu. 

Projektų atrankos 
kriterijaus vertinimo 
aspektai ir 
paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, vertinama, ar 
projekto pareiškėjas, projekto veiklos atitinka regiono plėtros plano 
priemonių plane nurodytą informaciją apie projekto pareiškėją, projekto 
veiklas, o finansavimo dydis neviršija regiono plėtros plano priemonių 
plane nurodyto projekto finansavimo dydžio pagal kiekvieną iš šaltinių. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Nustatymas 

Projektų atrankos 
kriterijaus 
pavadinimas: 

Projektas turi atitikti savivaldybės strateginį veiklos planą. 

Projektų atrankos 
kriterijaus vertinimo 
aspektai ir 
paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, vertinama, ar 
projekto  pareiškėjas, projekto veiklos, finansavimo dydis ir šaltiniai 
atitinka savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės aprašyme 
pateiktą informaciją apie priemonės vykdytoją, jam pavestą įgyvendinti 
veiklos sritį, priemonės finansavimo dydį ir šaltinius. 


